
Penzion Rozkvět v Beskydech - pod Pustevnami

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

800,- Kč dospělá osoba/noc

530,- Kč dítě/noc do 12 let věku dítěte

1200,- Kč os/noc při pobytu 1 osoby na 2-lůžkovém pokoji

Žádné další skryté poplatky za energie, úklid, vybavení a pod!

Letní sezona - ceny

800,- Kč dospělá osoba/noc

530,- Kč dítě/noc do 12 let věku dítěte

1200,- Kč os/noc při pobytu 1 osoby na 2-lůžkovém pokoji

Žádné další skryté poplatky za energie, úklid, vybavení a pod!

Období mimo sezónu - ceny

Je možno domluvit osobně slevy v mimosezónním období.

Slevy:

Při skupinových týdenních pobytech je možné dohodnout slevu až ve výši 30%.

Další informace:

Rekreační poplatek os/den/dospělí od 18 let 20,- Kč/den

Poplatek na malého psa nebo jiné zvíře do 8kg 100,- Kč/den

Poplatek za velkého psa nad 8kg 200,- Kč/den



Žádné další skryté poplatky za energie, úklid, vybavení a pod!

Stravování

Snídaně: 180,- Kč

Večeře: 220,- Kč


